西安体育学院审核评估办公室

评估办发〔2024〕12 号

关于组织全校师生参加教育部新一轮审核评估

师生教学和学习体验问卷调查的通知

各学院（部）：

根按照我校本科教育教学审核评估工作安排，各学院需组织

专任教师（专兼职教师+辅导员）和本科学生分别填写《教师教

学体验问卷》和《在校生学习体验问卷》。

现将有关安排通知如下：

一、问卷调查时间

2024 年 5 月 27 日-5 月 31 日。

二、参与问卷调查人员及任务

全体在职教师填写《教师教学体验问卷》；全体在校本科生

填写《学生学习体验问卷》；全体师生通过“教学质量管理平台

-调查问卷系统”进行填写，每人只填写一次。

三、具体要求

（一）各学院按照审核评估办公室要求，认真组织本学院师生参

与调查，为学校新一轮审核评估提供教学与学习满意度数据参考。

（二）请各学院党委书记和分管学生工作的副书记直接负责组织

“学生卷”的填报工作，采取灵活多样、切实可行的办法，组织、

督促本单位全体本科生按时完成问卷填报。

（三）请各学院院长和分管本科教学的副院长直接负责组织“教

师卷”的填报工作，采取灵活多样、切实可行的办法，组织、督

促本单位全体专兼职教师和全体辅导员按时完成问卷填报。

西安体育学院审核评估办公室

2024 年 5 月 20 日

附件：

附件 1：学生学习体验问卷调查

附件 2：教师教学体验问卷调查